АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04. 2023 г.                                                                       №40

 О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области от 28.03.2016г. № 51
[bookmark: _Hlk128651178] «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов и об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области.

[bookmark: _Hlk127194149]      В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2022 года № 1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации", Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление № 51 от 28.03.2016г. «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов и об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области  следующие изменения и дополнения:
        1. Приложен е к постановлению «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  читать в новой редакции:
          2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Большеугонского сельсовета Льговского района.

Глава Большеугонского сельсовета
Льговского района                                                            А.А. Юдин

УТВЕРЖДЕНО
                                                                                Постановлением Администрации
                                                                             Большеугонского сельсовета Льговского
                                                                          района
                                                                                 от 17апреля  2023 г. № 40

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области

Председатель комиссии – Дорохова Л.А.       -  заместитель
                                                                    главы   администрации Большеугонского сельсовета

Заместитель председателя  - Рябкова Р.Н. –  главный специалист
                                                                       администрации Большеугонского  сельсовета

Секретарь комиссии -            Манжосова А.Н.- нач. отдела Администрации
                                            Большеугонского сельсовета

 Члены комиссии:

Васильченкова О.В..      -         депутат Собрания депутатов Большеугонского    сельсовета

[bookmark: _GoBack]Благирева Е.А.    -                   депутат Собрания депутатов Большеугонского сельсовета